৭৫তম বিএমএ দীর্ঘমেয়াদি কোর্সের রাষ্ট্রপতি প্যারেড

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

বিএমএ, চট্টগ্রাম, বুধবার, ১৩ পৌষ ১৪২৪, ২৭ ডিসেম্বর ২০১৭

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

সহকর্মীবৃন্দ,

সেনা, নৌ ও বিমান বাহিনী প্রধানগণ,

অফিসার ও সেনা সদস্যবৃন্দ,

প্রিয় ক্যাডেটবৃন্দ,

এবং উপস্থিত সুধিমন্ডলী।

আসসালামু আলাইকুম।

৭৫তম বিএমএ দীর্ঘমেয়াদি কোর্সের কমিশনপ্রাপ্তি উপলক্ষে রাষ্ট্রপতি প্যারেডে উপস্থিত সবাইকে আন্তরিক শুভেচ্ছা জানাচ্ছি।